
Zpráva z pochůzky v rámci komise VPPÚ ve dnech 27. 3. - 29. 3. 2020 

Michal Simandl, Alexandr Tomáš 

 

 

Trasa a zjištěné závady, které jsou uvedeny červeně (včetně jejich foto) 

 

pátek 27. 3. od 19.00 do 23.00 h 

Trasa:  

19-20 h Od Jírové přes Klajdovskou a Šimáčkovu až k areálu hřbitova a zpět k náměstí Karla IV. 

20-21 h Ondráčkova a Horákovská, okolí zámku a kostela, Trnkova – kontrola parku, Rašelinová 

21-22 h areál ZŠ Novolíšeňská, smyčka MHD, Klajdovská (ve 21.12 h stále otevřený vstup do areálu 

dělnického domu, viz foto č. 1 a 2), sídliště od Rotreklové dolů až po Sedláčkovu a podchod pod 

Jedovnickou 

22-23 h část sídliště od Vlkové přes nákupní areály na Masarové a Kotlanové až po Jírovu 

 

 

sobota 28. 3. od 19.00 do 23.00 h 

Trasa:  

19-20 h část sídliště od Vlkové (pošta) kolem nákupních areálů na Masarové a Kotlanové, rokle, 

Hochmanova, Bednaříkova 

20-21 h Klajdovská, dětské hřiště a přilehlé ulice (stále je špatně otočená dopravní značka na rohu 

Zahradní a Šimáčkové, foto č. 8), Ondráčkova, Belcrediho, okolí zámku a kostela 

21-22 h ulice od Kučerové přes Trnkovu, J. Faimonové až po dolní část Novolíšeňské 

22-23 h podchody pod Novolíšeňskou a Jedovnickou, sídliště, rokle až po Jírovu 

 

 

neděle 29. 3. od 17.00 do 19.00 h 

Trasa:  

17-19 h prostor a okolí nákupních středisek na Sedláčkové, Masarové, Kotlanové, Jírové (ve vinotéce 

nad tramvajovou zastávkou byl klid, jen jeden zákazník si zřejmě kupoval nápoje a pochutiny sebou, 

foto č. 9 ) a nám. Karla IV.  

V rokli zjištěno kousek od nákupního střediska Masarova poškození dvou lamp, viz. Foto č. 10 a 11. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Obrazová příloha: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obrázek 1 a 2: v pátek ve 21.12 h stále otevřený přístup do areálu dělnického domu 

Obrázek 3 a 4: pátek i sobota kontrola parku na Trnkové 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obrázek 5-7: pátek i sobota kontrola podchodu Novolíšeňská, bývalý objekt Mc. Donaldu a obchodní centra na Masarové a Kotlanové 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obrázek 8: Šimáčkova x Zahradní, stále otočená dopravní značka „dej přednost v jízdě“ 

Obrázek 9: neděle – vinotéka na Jírové 
(nad tranvajovou tratí) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obrázek 10 a 11 (neděle) – poškozené lampy 
v líšeňské rokli 


